
ZARZĄDZENIE Nr 252 /2017 

Wójta Gminy Gardeja  

z dnia 11 lipca 2017 

 

w sprawie naboru na wolne stanowisko urz ędnicze Sekretarza Gminy Gardeja w Urz ędzie 
Gminy Gardeja oraz powołania Komisji Rekrutacyjnej.  

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1,3,5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 
listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016r., poz. 902)  zarządza się, 
co następuje : 

§ 1. 

Ogłasza się nabór na wolne stanowisko urzędnicze Sekretarza Gminy Gardeja w Urzędzie 
Gminy Gardeja ul. Kwidzyńska 27, zatrudnienie w pełnym wymiarze czasu pracy. 

§ 2. 

Nabór przeprowadzany jest w formie konkursu i rozpocznie się z dniem 11 lipca 2017r., 
a przewidywany termin jego zakończenia 28.07.2017r. 

§ 3. 

1. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konkursu zostanie opublikowane przez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń Urzędu i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
www.gardeja.biuletyn.net. 

2. Termin składania ofert ustala się na dzień 24.07.2017r.. Za dzień złożenia oferty wysłanej 
za pomocą poczty uważa się dzień wpływu oferty do Urzędu Gminy Gardeja.  

3. Ustala się treść ogłoszenia o konkursie i Regulamin Konkursu w brzmieniu podanym 
w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

1. Do przeprowadzenia postępowanie (naboru) konkursowego powołuje się Komisję 
Konkursową w składzie:  

1) Pani Agnieszka Gólczyńska - Przewodnicząca Komisji; 

2) Pani Małgorzata Kensicka-Knyblewska - Sekretarz Komisji; 

3) Pan Daniel Halik - Członek Komisji; 

4) Pan Jerzy Rutkowski - Członek Komisji. 

 

2. Szczegółowy tryb prac Komisji Konkursowej określa Regulamin. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           WÓJT  GMINY 

           Kazimierz Kwiatkowski 


